收入 37,566,000 37,566,000

　　公庫撥入數 37,566,000 37,566,000

支出 0 0

收支餘絀 37,566,000 37,566,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農糧署及所屬

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府花蓮馬太鞍溪堰塞湖災後重建特別預算

預算性質部分
　

37,566,000

本年度部分
　

37,566,000

114
一百一十四年度
　

37,566,000

37,566,000　5651700200-0
　農業復原
　

37,566,000　　517001
　　農糧署
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 37,566,000

　　　517001
　　　農糧署
　

37,566,000

項   目   及   摘   要
金    額　

本年度 累計

農業部農糧署及所屬

單位:新臺幣元中華民國114年度

現  金  出  納  表

中央政府花蓮馬太鞍溪堰塞湖災後重建特別預算

收項

一、上期結存 0